
• Εύκολα διαμορφώσιμος για γρήγορη εγκατάσταση

• Αυξημένη χωρητικότητα σε σχέση με τους παλιούς χωνευτούς DIN σωλήνες

• Αυξημένη χωρητικότητα σε σχέση με τους παλιούς χωνευτούς DIN σωλήνες

Διαμορφώσιμος Ηλεκτρολογικός Σωλήνας Ελαφρού Τύπου

Ευθύγραμμος Ηλεκτρολογικός Σωλήνας Ελαφρού Τύπου

VIOSPIRAL ECONOMY

VIOTUBO ECONOMY

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗΣ: 2 2 2 1

ΠΡΟΤΥΠΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ: EN 61386.01, EN 61386.21, EN 61386.22, EN 60423
ΟΔΗΓΙΕΣ ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗΣ: 2014/35/EU (LVD), 2011/65/EU (RoHS II), 2006/1907/EC (REACH)

ECONOMY

ΣΩΛΗΝΕΣ ΕΛΑΦΡΟΥ ΤΥΠΟΥ
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	  Τύπος

	 ∅ 16	  16 +0/-0,3	 11,2 ± 0,1	
	 ∅ 20	  20 +0/-0,3	 15,0 ± 0,1
	 ∅ 25	  25 +0/-0,4	 18,9 ± 0,1
	 ∅ 32	  32 +0/-0,4	 25,2 ± 0,1

	  Τύπος

	 ∅ 16	  16 +0/-0,3	 14,0 ± 0,1	
	 ∅ 20	  20 +0/-0,3	 17,5 ± 0,1
	 ∅ 25	  25 +0/-0,4	 22,5 ± 0,1
	 ∅ 32	  32 +0/-0,4	 29,6 ± 0,1

	 1108101016
	 1108101020
	 1108101025
	 1108101032

	 Κωδικός

	 1106101016	
	 1106101020	
	 1106101025	
	 1106101032

	 1105101016	
	 1105101020	
	 1105101025	
	 1105101032

PROFESSIONAL 100m25m



ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ

Το κουτί διακόπτου μονού πλαισίου προσφέρει άριστη συγκράτηση των μηχανισμών,
ενώ μπορεί να τοποθετηθεί και σε σειρά μέσω των ενσωματωμένων συνδέσμων του.  
Κωδ: 02 48 2704

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ

Μούφα
Economy

	 Τύπος	 Διαστάσεις	 Κωδικός			   	

	 Στρογγυλό κουτί ∅ 16-20	 ∅ 73 x 35	 02 48 2702	 20	 8	 100
	 Τετράγωνο κουτί ∅ 16-25	 80 x 80 x 35	 02 48 2701	 25	 8	 70
	 Τετράγωνο κουτί ∅ 16-25	 100 x 100 x 42	 02 48 2722	 20/25	 8/4	 35

Χωνευτό κουτί
διακλάδωσης IP20

Στήριγμα Στήριγμα
με βύσμα

FIX-RING 
μονό

FIX-RING 
διπλό

FIX-RING 
τετραπλό


